Quarta regula est. oia aduerbia p̄p̄tatiū ḡdus p̄nt regere ablatiuuz. vt ioh̄es currit̄ veloci⁹ petro. & aduerbia sup̄latiuū ḡdus p̄nt regē ḡm̄. vt ioh̄es optime r̄t̄tor̄. elegātissime p̄tor̄ loquitur.

Quæritur, q̄t modis cap̄t̄ ve. **Solutio.** duob⁹ modis. **P**rio mō vt est p̄iunctio enclitica. & poni d̄z in fine dictōnū q̄s copulat. vt petrus paulusve scribit̄ legit̄. & sic nō cap̄itur in p̄posito. & tūc cōponitur cum ne. et dicitur neue. quod valet tantū vt non. vt neue puellaruz flectu mouere cauet̄. **E**t h̄erēt̄ oculos erudiere suos. **S**ec̄do cap̄itur vt est inieccio dolentis. vt **D**e soli. qui si ceciderit non habet subleuantem se.

De regimine datiu

Quandoque ut est interiectio execratis. ut ve mudo ab scadalo. **De** tobis scribis et pbariseis. Et sic sepe ponitur noialiter. **Inde** dicit aue qsi sine ve. vii. Non ergo sine ve nuc viuit filius eue.

Notandū qd heu multis modis pstruit. qz qñqz ponit sine casu. ut pe nitet heu sero me nil didicisse mō. et qñqz pstruit cū mō. **Virgili?** **Deu** p̄sca fides. qñqz cū grō. heu misere mētis. qñqz cū dō. heu mihi qz inco latus me? plōgatus est. quandoque cū accusatiuo. ut heu me miser. qñqz cū vocatiuo. ut heu p̄tebe. **Et** qñqz componit et dō. eheu. et est idē qd heu. ut **Heu** q̄ pingui macer est mihi tbaurus in aruo.

Nōndū est dñtia inf heu et heus. nā heus est aduerbiū reuōndi p̄tere untē. **Virgili?** **Deus** iuuenes mōstrare viā. s̄ heu est inficctio. s̄ q̄ iter iectōe p̄bendit t̄y. qd frequē? q̄ heu regit dñm. ut **Deus** mihi nullus amor est medicabil' herbis. **Et** p̄nt mltē alie inficctōes iueniri de qbus sup̄sedeo. qz facillē p̄t eaz natura p̄siderari apud quēlibet.

illa verba impersonalia

adiūge. s. casui

Cōtingit **euem** **accidit** **et** **placet** **adde** **datiuo**

illa verba impersonalia

illō verbū ipsonale associat p̄dictis

Et **libet** **atqz** **licet** **liquet** **et** **vacat** **additur** **istis**

Sentētia est. ista octo verba impersonalia in textu posita regunt dñm a p̄post. ut p̄tigit mihi eo tpe esse bzugis. **Accidit** tibi et.

Arguit. sunt plura verba impersonalia regētia dñm. s̄ textus iste est di minutus. quia **Florista** addit adhbuc tria. ut **suppetit** **comptit** et. **Dicē** dum q̄ illa comprehendunt sub istis

Contra. sub istis intelligi nō possunt. ergo et. **Antecedēs** p̄bat. quia p̄traria sub p̄trarijs intelligunt et synonyma sub synonymis. **Sz** b̄mōi nō sunt verba impersonalia a **Florista** posita cū istis. ergo et. **Dicendū** qd licet p̄ omnia nō sit similitudo. tamē est aliq̄lis. ex qua potest cōsiderari qd cū istis habeant cōueniētiā in regendo datiuū

Querit. q̄t modis ista verba p̄nt capi. **Solutio** duobus modis. **Uno** mō p̄sonaliter. et sic regūt nēm a p̄tean. sicut cetera verba p̄sonalia. **Alio** mō capiūt impersonaliter. et sic regūt datiuū a p̄post cū infinitiuo. ut **placet** mihi studere. et sic de alijs. **Et** rō est. qz quēcūqz casum regit verbū p̄sonale a p̄post. illū etiā illi? verbi vis impersonaliter accepta p̄t regere a p̄post. sed p̄sonalia istoz verboz regunt dñm a p̄post. ergo et ipa. **Et** dō (cū infinitiuo) nō q̄si infinitiuus sit causa impersonalitatē illoz verboz. quia infinitiuo deposito adhbuc manēt verba impersonalia. s̄ est solum signā impersonalitatē illoz verboz a posteriori.

Notandū fm **Floristam** qd infinitiuū adiungitur verbis impersonalibus actiue vocis: non autem passiuē vocis. quia illa significant actum

De regimine datiu

determinatum qui non determinatur per aliquem alium actum. s. verba impersonalia importat actum qui terminari potest per alium actum. Et istud verbum est de verbis impersonalibus passivae vocis dummodo descendant a verbis non peritibus. quia illa potest ex natura sua constructi cum infinitivo. ut desiderat a me bibere

Questio potest ut est peritum a potest quod est sicut tangere potest regentium a preterito et accipit a preterito. et sic est verbum personale ut ego mimo meo digito teno potest. Inde dicta sunt potest quae ultima se tangunt s. vni non sunt. ut cutis et camisia. s. potest sunt quae ultima sunt vni. ut pres lince vel trabis sunt potest. de quibus potest quanto et sexto philosophorum. Sedo capit contigit impersonale. et valz tunc sic generaliter. et sic regit deum. ut potest mihi legere. sicut alia verba in textu posita potest capi personaliter et etiam impersonaliter.

Queritur. quae duplicia sunt verba impersonalia. Solutio. duplicia. actus vocis et passivae vocis. Actus vocis terminantur in t. et teutonice per es. ut licet est tezympt. Sed impersonalia passivae vocis terminantur in tur. et teutonice per man. ut legitur. man ly st. Quae verba impersonalia actus vocis sunt vigintitria. vni versus. Si numerare velis impersonalia verba Actus vocis. tria sicut atque viginti. de quibus supra in regimine gei dictum est. Et quae dicuntur sunt plura quae. xxiiij. ut potest suppetit sufficit. et ly est captum impersonaliter. Solutio. licet simpliciter loquendo sunt plura. sunt tamen tamen. xxiiij. omniter visitata et magis principalia. de quibus loquuntur praedicta metra.

Questio. quae sunt alia verba impersonalia et adiunctis. et illa sunt quae. vni. Sicut et adiunctis impersonalia quae. Incipit desinit atque potest solet et licet addi. Et dicuntur impersonalia et adiunctis. quae eis adiungit infinitivum quae a posteriori denotat eorum impersonalitate. s. verba impersonalia passivae vocis sunt infinita. vni. Si numerare velis impersonalia verba passivae vocis numerum tu non recitabis. quae a quilibet verbo activo venit vni verbum impersonale passivae vocis. s. in infinita (quae ad nos saltim) sunt verba activa. s. re.

Queritur. quae est differentia inter licet et libet. Solutio. licet respicit bonum honestum. s. libet bonum delectabile. ut phidoloz oed quod libet modernis temporibus licet. et a verbo licet venit licentia. Et est differentia inter licentiam et libertatem. quae libertas capit in bono. cum quis non timide quod servus est s. ingenue et libere s. est ut libet bonum licet loquitur. s. licentia in malo potest capi. Comie. Defiores homines sum licentia. Sumit etiam licentia in bono. ut data est mihi licentia orandi. Itz vacat personaliter capiti s. carere. ut Petrus tu ea quae me accusas culpa vacat. et regit deum. ut vacat s. vacat potatibus. Quae s. non esse. ut hic loquitur non vacat. sedes aplice vacat. in est papa. s. vacat impersonaliter captum est ociosus est. ut vacat mihi audire vias ineptias. non vacat mihi audire tuas iugas. Inde est vacatio. et vacantia. ut vacantia studiorum. Inde.